АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2020 года                        № 13

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра улиц населенных пунктов, входящих в границы Кондрашкинского сельского поселения
Рассмотрев обращения и заявления жителей Кондрашкинского сельского поселения, в целях упорядочения названия улиц населенных пунктов Кондрашкинского сельского поселения
постановляю:

1. Утвердить реестр улиц  населенных пунктов, входящих в границы Кондрашкинского сельского поселения (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 10.04.2014г. № 18
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения»..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                   В.И.Горбатов

Приложение
к постановлению администрации Кондрашкинского сельского поселения
от 13.03.2020г. №13

Реестр
улиц  населенных пунктов, входящих в границы
Кондрашкинского сельского поселения

	№№
	Населенный пункт
	улица

	1.
	с.Кондрашкино
	Ленинградская

	2.
	с.Кондрашкино
	Ильича

	3.
	с.Кондрашкино
	Первомайская

	4.
	с.Кондрашкино
	Советская

	5.
	с.Кондрашкино
	Дениса Налетова

	6.
	с.Кондрашкино
	Брагина

	7.
	с.Кондрашкино
	Красноармейская

	8.
	с.Коломенское
	Буденного

	9.
	с.Коломенское
	Выгонецкая

	10.
	с.Коломенское
	Первомайская

	11.
	п.Красная Хворостань
	Красная Хворостань

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13 марта

20

20

года

№

1

3

Об утверждении

реестра улиц

населенных пунктов,

входящих в границы Кондрашкинского се

льского

поселения

Рассмотрев обращения и заявления жителей Кондрашкинского

сельского поселения, в целях упорядочения названия улиц

населенных

пунктов

Кондрашкинского сельского поселения

постановляю:

1.

Утвердит

ь

реестр улиц  населенных пунктов, входящих в

границы

Кондрашкинского сельского поселения

(приложение)

.

2.

Признать утратившим силу

постановление администрации

Кондрашкинского сельского по

селения

Каширского

муниципального района Воронежской области от

10.04.2014г

.

№

18

3.

Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном средстве массовой информации

«Вестник муниципальных правовых актов Кондрашкинского

сельского поселения».

.

4.

Контроль

за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

Глава Кондрашкинского

сельского поселения                                                   В.И.Горбатов

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  13 марта   20 20   года                           №  1 3     Об утверждении  реестра улиц  населенных пунктов,  входящих в границы Кондрашкинского се льского  поселения   Рассмотрев обращения и заявления жителей Кондрашкинского  сельского поселения, в целях упорядочения названия улиц  населенных  пунктов   Кондрашкинского сельского поселения   постановляю:     1.   Утвердит ь  реестр улиц  населенных пунктов, входящих в  границы  Кондрашкинского сельского поселения   (приложение) .   2.   Признать утратившим силу  постановление администрации  Кондрашкинского сельского по селения  Каширского  муниципального района Воронежской области от  10.04.2014г .  №  18   3.   Опубликовать настоящее постановление в официальном  периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник муниципальных правовых актов Кондрашкинского  сельского поселения». .   4.   Контроль   за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой     Глава Кондрашкинского    сельского поселения                                                   В.И.Горбатов